

## **RA 2023 ApS**

**Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle**

**CVR-nummer 43908529**

## **Årsrapport**

**6. marts 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. april 2024

---

Hans August Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

RA 2023 ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

Hjemstedskommune: Vejle  
CVR-nummer: 43908529  
Regnskabsperiode: 6. marts 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Hans August Lund

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er gennemførelse af bygningsprojekter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 485.040 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 525.040 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK
<b>Perioden 6. marts - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>764.666</b>
1	Personaleomkostninger	-143.408
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>621.258</b>
	Finansielle indtægter	1.095
	Finansielle omkostninger	-81
	<b>Resultat før skat</b>	<b>622.271</b>
2	Skat af årets resultat	-137.231
	<b>Årets resultat</b>	<b>485.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	485.040
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>485.040</b>

Note	Balance	2023 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	549.375
	Andre tilgodehavender	87.500
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>636.875</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>149.172</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>786.047</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>786.047</b>



Note	Balance	2023 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	485.040
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>525.040</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.367
	Selskabsskat	137.231
	Anden gæld	102.408
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>261.006</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>261.006</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>786.047</b>
3	Eventualforpligtelser	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 6. marts - 31. december			
Saldo primo	40	0	40
Årets resultat	0	485	485
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>485</b>	<b>525</b>

		2023
Noter		DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Løn og gager	142.071
	Andre omkostninger til social sikring	<u>1.337</u>
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>143.408</u></b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.	
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
	Skat af årets resultat	<u>137.231</u>
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>137.231</u></b>
<b>3</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	
	Ingen.	
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
	Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.	
